

Norris CN Holding ApS

Sofiendalsvej 81, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 33 07 04 70

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2019.

Christian Norris
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Norris CN Holding ApS Sofiendalsvej 81 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 33 07 04 70 Stiftet: 25. juli 2010 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christian Norris
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Danske Bank, Aalborg Spar Nord Bank, Aalborg
Associerede virksomheder	Norris Print-Tech A/S, Aalborg Norris Ejendomme A/S, Aalborg Norris Labelling ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.415 t.kr. mod 3.360 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-13.819	-6.523
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.195.560	3.397.345
Andre finansielle indtægter	331.419	142.920
Øvrige finansielle omkostninger	-35.680	-183.842
Resultat før skat	4.477.480	3.349.900
Skat af årets resultat	-62.007	10.439
Årets resultat	4.415.473	3.360.339
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-304.439	-1.402.655
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	4.611.912	4.657.194
Disponeret i alt	4.415.473	3.360.339

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	15.193.941	14.514.413
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.033.444	1.018.172
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.227.385</u>	<u>15.532.585</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.227.385</u>	<u>15.532.585</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	0	10.439
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	4.000
Andre tilgodehavender	55.327	22.257
Tilgodehavender i alt	<u>59.327</u>	<u>36.696</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.133.583</u>	<u>5.757.562</u>
Værdipapirer i alt	<u>8.133.583</u>	<u>5.757.562</u>
Likvide beholdninger	<u>4.733.560</u>	<u>3.493.547</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.926.470</u>	<u>9.287.805</u>
Aktiver i alt	<u>29.153.855</u>	<u>24.820.390</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	943.904	1.248.343
Overført resultat	27.982.214	23.370.302
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>29.114.118</u>	<u>24.804.445</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	21.826	0
Anden gæld	17.911	15.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.737	15.945
Gældsforpligtelser i alt	<u>39.737</u>	<u>15.945</u>
Passiver i alt	<u>29.153.855</u>	<u>24.820.390</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet noget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet en støtteerklæring til den associerede virksomhed Norris Labelling ApS og vil således ikke kræve selskabets mellemregningsforhold indfriet indenfor det kommende år og om nødvendigt tilføre yderligere likviditet for at sikre det kommende års drift.
